8 ,,

i Epediz in a. o, At 2 copma 2ve legge 68306 Filiaic of Roma Arineg XXX - Humers 240

RIEPUBBLICA [TALTANA

BOLLETTINO UFFICIALE

DELLA REGIONE LAZIO )

FPARTE PRIMA - PARTS SECONIA Rﬂma, 3'} ﬂnﬂbm 2{"]2 51 pubblicy cheomadmmnte o 1002002 W i o oz,

OIRELIOHE REDAZIONE E AMMIMISTRAZICHME PRESSO LA PRESIDENZA DELA GRINTA RESIOHMALE - YA CRISTOFORO COLOMEBS, 212 - $4147 AQMA,

iL BOLLETTING UFFICIALE si pubblica a Roma in due distiali fascicoli
13 la Parte [ [Atli della Regione) e 1a Farte || {Atti dells Stato 2 della U.E.)
2} la Farte Nl {Avvisi € concorsd)

Modeiits di abbonamento e puntl vendita:

L'ahbonamento ai fascicoll del Bollettino Ufficiale si effetiua secondo te modalita e fe condizicni speciflcate In appan-
dice 8 medlante versamenio delfimporto, esclusivamante sul cic posiaie n. 42759001 intestatn a Regione Lazic abbo-
RAMems anhuale o semestrale slla Parte | a II; alla parte IlI; alle partl |, Il e 1l a! Bollathino Ufficiale. Per informazionl
rivolgersi alla Regione Lazla - Servizio Premulgazione e Pubblicarlane, Tel. 06-51685371 - 06-51685116/18.

il Bollettlng Uiciale della Regione Lazio & ora consultablle anche in via tetematica tramite Intemet aceedende al sito
www regicne Lazia.it

{l Bollettine UHizlale pud pssere visuallzzata e/c stampato sia in forma testirale che grafica.

Qi wtenti sono assislili du un servizia ¢l “help” telefonico (06-850a4200).

Da Gennaio 2091 I'accesso alla consultazions del Boletting in via telematica tramite INTEANET & gratuito al pubbli-
co previa registrazione on-ling,

5i rinvia ugiaimente all’appendice per fe informazioni relatlve ai punti vendlta dei fascicoli del Bollettine Ufficiale.

SOMMARIO

|

PARTE] ADELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 2 aposto
I 2002, n, LS9,
i IRtegrazione adla delinerazlone n. 2649 del 18 maggio 1999
" «Linee guida e documentaziome per I'indagine geologica ¢

ATTI DEL CONSIGLIO REGIONALE vegetaciumales. Normative teenica per le indagini da effet-
tuare nelle ame indizinte di rischio sinkhole ~ . .. Pag 14
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLI) REGIONALE 1t set- -
emtwe K2, 0. 11 BPELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 sattem-
Legge cegivnale . 56,87 «Disciplina dei servizi di svilappo bee 2002, n. 1270.
agricolos, deliberazione Cansiglio regionale n. 595/9% «Piano ¥ariazisne al bilancio di previsivee della Region: Lazio
biennaie dei servizi di sviloppe agricolo  2000-2(4H». per I'esercizio finanziarie 2002 (art. 18 legoe regionale 20
Proluengamente del piane biennale dei servizi di sviluppo  povembre 2000, ., 25) . ... ... ... ... ... Pay. 26
agricolo 2000-2001 sl anoualita 2802 ... ... .. Pag. 5
DELIBERE DI NOMINA DEL CONSIGLIO REGIONALE 10 BTELIBERATIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 2 settern-
Terlie 2000 bre 2002, 0. 1271,
welio 2002, n. 49, Variazione &) hilancio di previsime deila Regione Laci
Besignazione di s compunenti oel Comitate Regionale sranons & HARCio di previsime della e ALl
: PR s - per lesercigio finanzizrio 2002 (art. 28 legge reglonale 20
per le Comunicazioni - Co.Re.Com ........... Pag & nevembre ZMI, 0 25y L oL, Pup. 28

DECRETO DEI. PRESIDENTE DELLA GUUNTA REGICN A-
LE 23 settembre 2002, n. 422

ATTY DELLA GTUNTA REGIONALE Bilancie di previsiene 20402, Yariazione di bilancin,
Pag. 30

# DELIBERAZFIONE DELLA GIUNTA REGHINALE 2 HEUNIO
2(X¥2, n. LoE. DECRETI(} DEL PRESIDENTE DELLA GILNTA REGIONA-
Comuae dl Roma. Il variante integrativa af 2° FEEP rela- LE 23 setemire N2, n 423.

tvamente al p.d.i. Madonoetta [) Deliberazione consizdio Ritancin di previsione 2002, Variaziane di bilancia,
comunale n, 118 del 20 2prile 1991. Approvazione Pag. 10 Pag. 30




GIUNTA REGIONALE DEL LAZIC

pelhtaban Lty bt fu o b T 5 T Vo Ra e P T TU9 YLFL T REV T |

ESTRATTO DAL PROCESS0 VERBALE DELLA SEDUTADEL 40 9ET. 2082
appr 20 SET. 2007 NELLA SEDE DELL&A REGIONE LAZIC, IN VIA CRISTOFORO

COLCMBO, 212 — ROMA SIE"BILNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI COSTITUITA;

STORACE Frumcesca Fresidente GARDAND Grulice Axzessorz
SDME. I Giorgin Vier Presidenie TaMMARILLI  Anmaslly -
S&BATRI Frncesn ASSEI0Te RBOBILOTTA  Donan

AUGELLD Anegdnes SAPOWNART  Francesco -
CTAF ANELLETTI Luigi = SARACENT incenra Mung

DIONIST Armands YWERZASCHT  Marco

FORNGSANOD Anna Terssa

ASSISTE [L SEGRETARID Datt. Adoifo Papi.
oo OBISSIS

ASSENTI: CEQQQHELL FTTi-- VEQ?QSC MY -

DELIBERAZIONE N° /J- 2 i O -

{ OGGETTO:

Yariazione al Bilancio di Previsione della Regione Lazio perlesercizip

[ fnanziarie 2002 {zrt. 23 L.R. 215/2001)




OGGETTO: Variazione al bilancio di previsione della Regione Lazio per Uesercizio finanziano
2002 (art. 28, L.E. 20v1172001, n. 25).

LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la L.R. 16 apnle 2002, n.9 concemente il bilancio di previsione detla Regione Lazio per
I'esercizic finanziario 2002

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 424 dei 15/04/2002 avente ad oggetto “Bilancio
annuale e pluriennale 2002/2004 - Approvazione documente tecnico {(art.[7?, comma 9, LE.
2011172001, N. 25y

VISTA la LR 22/07/2002, n. 20 concernente “Interventi per promuovere e agevolare 1a ricerca e
sperimentazione di nuovi farmaci e di nuove indicazioni terapeutiche dei farmaci esistenti™ che
all*art. 5 prevede |'istituzione di un apposite capitolo denominato “Spesc per il londo speciale per Ta
necerca ¢ la sperimentazione di nuovi farmaci ¢ di nuove indicazioni terapeutiche dei fammac
esistenti” con lo stanziamento per anne 2002 dI | 300.000 Buro alla cwl eopertura si provveds
mediante riduzione di pari importo del capitolo T285(H letld)

CONSIDERATO nceessario provvedere, a1 senst dell’art. 28 della LR, 20/11/2001, n. 25, alle
conseguenti variazioni di bilancio,

SU PROPOSTA dell’ Assessore al Bilancio Programmazions ¢ Risorse Comunitaric

DELIBERA

1 Di apportare al bilancio di previsione della Regione Lazio per 'esercizio finanziario 2002 lc
seguenti variazioni: /




Tabella "B" Documents tecnicojart. 17, c 4, LR, 252001}

- e e IEMIOY - v
: ¢ﬁﬁitnlu Denominazione Im porti - NN .
Cornpetenza Cassa
C23515  |{nuova istituzions) +1.500.000,00 +1.500.000,00

Spese per il fondo specisle per

las ricerca o la sperimentazione. ; . -
di nuovi farmaci e dinuove
indicazioni terapeutiche dei farmaci
esislant:

T285(1  |Fondo speciale per il finanziamento -1.500.000,00( .
(lettel)  |di provvedimenti |egistativi relativia | it L o
spese in conto capitale

T25302  |Fondo dirigeiva da utilizzarsiper | <oemee- . -1.500.000,00
lintegrazione delle previsioni di < { v sl il s
cassa : . e e

2 di dare comunicazione al Consiglio Regmoanale della presente deliﬁérgzi;::}ng e-di_dispﬂme. la -
pubblicazione sul Bollettino Ufficiule deliz Regione Lazio (art. 28, comma 6, LR, 25/2001 ).

It PRESIDENT - . T R ST A
. ! 2l . .F.fﬂ -IIEIPLTIL'C.SCG "SI-( ' it R . ‘,:IqE .

N SEGRET A fre £ STORACE ST .+ 7

- SEGRETARION Fag Doy Adolto Pup?(E ALY




